
06/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Allievi/Allieve 1 18:25Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683932 SCAVONE EDOARDO1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 670501 ANCONA DAVIDE2 CLUB SCHERMA SESTO29/10/06

 674678 SFONDRINI EDOARDO3 CLUB SCHERMA SESTO11/02/06

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ4 BERGAMASCA SCHERMA TENAX26/09/07

 663669 FASSI MATTIA5 BERGAMASCA SCHERMA TENAX07/03/07

 670392 GAUDIO TOMMASO6 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 673924 D'ANGELO RICCARDO7 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE10/06/06

 673754 CINTI EDOARDO8 CLUB SCHERMA SESTO12/10/06

 685861 REY LONGDY9 SCHERMA CLUB VIGEVANO19/07/06

 683822 BALDRIGHI MICHELE10 PETTORELLI PIACENZA16/06/06

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/03/07

 675960 BARGERO SIMONE12 CLUB SCHERMA CASALE22/02/06

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO13 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 676189 CASADEI FRANCESCO14 CLUB SCHERMA SESTO18/05/07

 676312 VIGONE SIMONE15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX18/01/06

 690657 DE SCALZI FRANCESCO16 Scherma DOC ASD12/12/06

 685226 LUCARELLI FEDERICO17 PROPATRIA 1883 MILANO08/04/06

 674820 CARRETTA MATTIA18 VIRTUS SCHERMA ASTI07/02/07

 674310 DUTTO LUDOVICO19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 692573 LEDDA FABIO20 ASD ESCRIME AND SPORT31/01/06

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE21 PETTORELLI PIACENZA16/12/06

 674177 LIVREA GIOVANNI22 CLUB SCHERMA SAN PAOLO01/05/07

 690244 GALLERO NICOLA23 CLUB SCHERMA TORINO19/06/07

 674311 CASELLA FEDERICO24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 681035 MORDINI MARCO25 CLUB SCHERMA LEGNANO24/03/06

 670260 LEONE FILIPPO26 SCHERMA CLUB VIGEVANO03/09/07

 685227 CAMARINI ELIA27 PROPATRIA 1883 MILANO07/03/06

 676521 GHISLENI NICOLO'28 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE26/12/07

 681351 SALVIONI LORENZO29 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/06

 685288 CARBONE ROMEO30 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/05/07

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA31 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/06

 686255 ORIOLI SEBASTIANO32 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO05/05/07

 685540 AGAZZI MATTEO33 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/06/06

 688904 CORBETTA GIACOMO34 CLUB SCHERMA LAME ORO15/09/06

 670064 MARCHI EDOARDO35 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO20/10/07

 694411 RIGAMONTI FILIPPO36 CIRCOLO SCHERMA LECCO14/07/06

 687616 VACANTE MATTEO37 CLUB SCHERMA LAME ORO19/05/07

 694324 ZARDONI FABIO38 CLUB SCHERMA LAME ORO15/10/07
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ANCONA DAVIDE - MISES (Milano)

MAIOCCHI GIOV - MIPIT (Milano)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

LEDDA FABIO - MICRI (Bareggio)

VISTARINI PIE - MIPIT (Milano)

MORDINI MARCO - MILEG (Legnano)

LEONE FILIPPO - PVVIG (Vigevano)

GAUDIO TOMMAS - ALCAS (Casale Monferrato)

SFONDRINI EDO - MISES (Milano)

SALVIONI LORE - MBORO (Monza)

GALLERO NICOL - TOCS (Torino)

BARGERO SIMON - ALCAS (Casale Monferrato)

CAUZZI GIORGI - CRMIN (Cremona)

LIVREA GIOVAN - ASDSP (Milano)

CINTI EDOARDO - MISES (Milano)

LUCARELLI FED - MIPRO (Milano)

REY LONGDY - PVVIG (Vigevano)

ORIOLI SEBAST - SVLEO (Finale Ligure)

CAMPIONE CESA - PCPT (Piacenza)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

BALDRIGHI MIC - PCPT (Piacenza)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

CAMARINI ELIA - MIPRO (Milano)

DE SCALZI FRA - VADOC (Saronno)

CARRETTA MATT - ATVIR (Asti)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

VIGONE SIMONE - BGTEN (Bergamo)

CARBONE ROMEO - MIPIT (Milano)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)
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 1

 64

ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)

-

 0

 0
ANCONA DAVIDE-MISES (Milano)F  1
P.

 33

 32

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

MARCHI EDOARDO-SVLEO (Finale Ligure)

 15

 7
MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)F  2
P.

 17

 48

CASADEI FRANCESCO-MISES (Milano)

-

 0

 0
CASADEI FRANCESCO-MISES (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

LEDDA FABIO-MICRI (Bareggio)

 0

 0
LEDDA FABIO-MICRI (Bareggio)F  4
P.

 9

 56

VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

MORDINI MARCO-MILEG (Legnano)

 0

 0
MORDINI MARCO-MILEG (Legnano)F  6
P.

 25

 40

LEONE FILIPPO-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
LEONE FILIPPO-PVVIG (Vigevano)F  7
P.

 57

 8

-

GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)F  8
P.

 5

 60

SFONDRINI EDOARDO-MISES (Milano)

-

 0

 0
SFONDRINI EDOARDO-MISES (Milano)F  9
P.

 37

 28

VACANTE MATTEO-MBORO (Monza)

SALVIONI LORENZO-MBORO (Monza)

 3

 15
SALVIONI LORENZO-MBORO (Monza)F  10
P.

 21

 44

GALLERO NICOLA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
GALLERO NICOLA-TOCS (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

BARGERO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BARGERO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)F  12
P.

 13

 52

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)F  13
P.

 45

 20

-

LIVREA GIOVANNI-ASDSP (Milano)

 0

 0
LIVREA GIOVANNI-ASDSP (Milano)F  14
P.

 29

 36

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

CINTI EDOARDO-MISES (Milano)

 4

 15
CINTI EDOARDO-MISES (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

LUCARELLI FEDERICO-MIPRO (Milano)

 0

 0
LUCARELLI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  16
P.
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 62

REY LONGDY-PVVIG (Vigevano)

-

 0

 0
REY LONGDY-PVVIG (Vigevano)F  17
P.

 35

 30

ORIOLI SEBASTIANO-SVLEO (Finale Ligure)

CORBETTA GIACOMO-MBORO (Monza)

 15

 6
ORIOLI SEBASTIANO-SVLEO (Finale Ligure)F  18
P.

 19

 46

CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE-PCPT (Piacenza)F  19
P.

 51

 14

-

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

BETTINAGLIO NICOLÒ-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
BETTINAGLIO NICOLÒ-BGTEN (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

-

CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  22
P.

 27

 38

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

ZARDONI FABIO-MBORO (Monza)

 15

 4
GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)F  23
P.

 59

 6

-

BALDRIGHI MICHELE-PCPT (Piacenza)

 0

 0
BALDRIGHI MICHELE-PCPT (Piacenza)F  24
P.

 7

 58

FASSI MATTIA-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
FASSI MATTIA-BGTEN (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

-

CAMARINI ELIA-MIPRO (Milano)

 0

 0
CAMARINI ELIA-MIPRO (Milano)F  26
P.

 23

 42

DE SCALZI FRANCESCO-VADOC (Saronno)

-

 0

 0
DE SCALZI FRANCESCO-VADOC (Saronno)F  27
P.

 55

 10

-

CARRETTA MATTIA-ATVIR (Asti)

 0

 0
CARRETTA MATTIA-ATVIR (Asti)F  28
P.

 15

 50

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 47

 18

-

VIGONE SIMONE-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
VIGONE SIMONE-BGTEN (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)

RIGAMONTI FILIPPO-LCCS (Lecco)

 15

 5
CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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06/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Allievi/Allieve 18:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  6

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 1,00  15  22  7 2 2  4

 685861 REY LONGDY PVVIG Qualificato 0,83  19  29  10 3 3  1

 685226 LUCARELLI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,83  12  27  15 4 4  1

 674678 SFONDRINI EDOARDO MISES Qualificato 0,80  11  21  10 5 5  4

 683822 BALDRIGHI MICHELE PCPT Qualificato 0,80  10  24  14 6 6  6

 663669 FASSI MATTIA BGTEN Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  2

 670392 GAUDIO TOMMASO ALCAS Qualificato 0,80  8  20  12 8 8  2

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO MIPIT Qualificato 0,80  7  23  16 9 9  2

 674820 CARRETTA MATTIA ATVIR Qualificato 0,67  12  27  15 10 10  1

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 0,67  8  26  18 11 11  3

 675960 BARGERO SIMONE ALCAS Qualificato 0,67  7  25  18 12 12  3

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,67  7  24  17 13 13  3

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,67  7  23  16 14 14  3

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,67  6  27  21 15 15  3

 692573 LEDDA FABIO MICRI Qualificato 0,67 -1  24  25 16 16  1

 676189 CASADEI FRANCESCO MISES Qualificato 0,60  6  20  14 17 17  5

 676312 VIGONE SIMONE BGTEN Qualificato 0,60  5  21  16 18 18  4

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LE PCPT Qualificato 0,60  4  21  17 19 19  5

 674177 LIVREA GIOVANNI ASDSP Qualificato 0,60  4  20  16 20 20  5

 690244 GALLERO NICOLA TOCS Qualificato 0,60  2  17  15 21 21  6

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,60  1  18  17 22 22  5

 690657 DE SCALZI FRANCESCO VADOC Qualificato 0,40 -2  19  21 23 23  6

 681035 MORDINI MARCO MILEG Qualificato 0,40 -2  16  18 24 24  4

 670260 LEONE FILIPPO PVVIG Qualificato 0,40 -3  17  20 25 25  5

 685227 CAMARINI ELIA MIPRO Qualificato 0,40 -5  14  19 26 26  2

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,33 -12  15  27 27 27  1

 681351 SALVIONI LORENZO MBORO Qualificato 0,20 -3  18  21 28 28  2

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,20 -11  13  24 29 29  6

 688904 CORBETTA GIACOMO MBORO Qualificato 0,20 -12  10  22 30 30  5

 685288 CARBONE ROMEO MIPIT Qualificato 0,20 -15  8  23 31 31  4

 670064 MARCHI EDOARDO SVLEO Qualificato 0,17 -10  17  27 32 32  1

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,17 -14  15  29 33 33  3

 694411 RIGAMONTI FILIPPO LCCS Qualificato 0,00 -14  11  25 34 34  4

 673754 CINTI EDOARDO MISES Qualificato 0,00 -16  9  25 35 35  2

 686255 ORIOLI SEBASTIANO SVLEO Qualificato 0,00 -16  9  25 35  6

 687616 VACANTE MATTEO MBORO Qualificato 0,00 -20  9  29 37 37  1

 694324 ZARDONI FABIO MBORO Qualificato 0,00 -21  9  30 38 38  3
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06/10/2019

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada maschile 18:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHISLENI NICOLO' 676521 V 0 1 1 4 v4  0,330 -12  15BGMIL

 2 MARCHI EDOARDO 670064 4 2 1 1 4 V  0,170 -10  17SVLEO

 3 REY LONGDY 685861 V V 4 V V V  0,830  19  29PVVIG

 4 LUCARELLI FEDERICO 685226 V V V 2 V V  0,830  12  27MIPRO

 5 CARRETTA MATTIA 674820 V V 3 V 4 V  0,670  12  27ATVIR

 6 LEDDA FABIO 692573 V V 0 4 V V  0,670 -1  24MICRI

 7 VACANTE MATTEO 687616 3 2 0 0 1 3  0,000 -20  9MBORO

 2Girone N.

 1 GAUDIO TOMMASO 670392 V 4 v3 v3 V  0,800  8  20ALCAS

 2 CINTI EDOARDO 673754 1 4 2 1 1  0,000 -16  9MISES

 3 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 V V V 3 V  0,800  7  23MIPIT

 4 CAMARINI ELIA 685227 2 V 0 2 V  0,400 -5  14MIPRO

 5 FASSI MATTIA 663669 2 V V V V  0,800  9  22BGTEN

 6 SALVIONI LORENZO 681351 2 V 3 4 4  0,200 -3  18MBORO

 3Girone N.

 1 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V V V V 3 3  0,670  8  26BGTEN

 2 DUTTO LUDOVICO 674310 3 V 4 V V V  0,670  6  27MIBRE

 3 ZARDONI FABIO 694324 2 1 1 4 1 0  0,000 -21  9MBORO

 4 D'ANGELO RICCARDO 673924 4 V V V v2 2  0,670  7  23BGMIL

 5 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 0 4 V 0 3 3  0,170 -14  15MIPIT

 6 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 v4 4 V 1 V V  0,670  7  24CRMIN

 7 BARGERO SIMONE 675960 V 2 V V V 3  0,670  7  25ALCAS

 4Girone N.

 1 SFONDRINI EDOARDO 674678 V V 1 V V  0,800  11  21MISES

 2 RIGAMONTI FILIPPO 694411 1 2 1 3 4  0,000 -14  11LCCS

 3 MORDINI MARCO 681035 2 V 2 V 2  0,400 -2  16MILEG

 4 SCAVONE EDOARDO 683932 v2 V V V V  1,000  15  22MIBRE

 5 CARBONE ROMEO 685288 2 V 1 0 0  0,200 -15  8MIPIT

 6 VIGONE SIMONE 676312 3 V V 3 V  0,600  5  21BGTEN
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06/10/2019

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada maschile 18:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CORBETTA GIACOMO 688904 v4 3 1 1 1  0,200 -12  10MBORO

 2 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE 676532 3 V V 3 V  0,600  4  21PCPT

 3 LIVREA GIOVANNI 674177 V 1 4 V V  0,600  4  20ASDSP

 4 LEONE FILIPPO 670260 V 3 V 0 4  0,400 -3  17PVVIG

 5 CASADEI FRANCESCO 676189 V V 3 V 2  0,600  6  20MISES

 6 CASELLA FEDERICO 674311 v4 4 0 V V  0,600  1  18MIBRE

 6Girone N.

 1 DE SCALZI FRANCESCO 690657 V 2 4 3 V  0,400 -2  19VADOC

 2 ORIOLI SEBASTIANO 686255 2 1 1 1 4  0,000 -16  9SVLEO

 3 GALLERO NICOLA 690244 V V 2 0 V  0,600  2  17TOCS

 4 BALDRIGHI MICHELE 683822 V V V 4 V  0,800  10  24PCPT

 5 ANCONA DAVIDE 670501 V V V V V  1,000  17  25MISES

 6 AGAZZI MATTEO 685540 4 V 2 2 0  0,200 -11  13MIPIT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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06/10/2019Allievi/Allieve

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

18:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 21 ATVIRSI

FASSI MATTIA 07/03/07  663669 132 BGTENSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 283 BGMILSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 344 MIBRESI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 425 MIBRESI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 476 MISESSI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 727 TOCSSI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07  676189 798 MISESSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 919 MIBRESI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06  674678 10010 MISESSI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07  678463 10511 MIPITSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 12112 BGMILSI

REY LONGDY 19/07/06  685861 12613 PVVIGSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 13514 ALCASSI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 14715 BGTENSI

VIGONE SIMONE 18/01/06  676312 17816 BGTENSI

LEONE FILIPPO 03/09/07  670260 17917 PVVIGSI

BALDRIGHI MICHELE 16/06/06  683822 18818 PCPTSI

ORIOLI SEBASTIANO 05/05/07  686255 20019 SVLEOSI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07  674177 20120 ASDSPSI

CARBONE ROMEO 02/05/07  685288 21321 MIPITSI

BARGERO SIMONE 22/02/06  675960 22122 ALCASSI

CINTI EDOARDO 12/10/06  673754 23823 MISESSI

MARCHI EDOARDO 20/10/07  670064 26324 SVLEOSI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06  685226 33725 MIPROSI

CAMARINI ELIA 07/03/06  685227 34026 MIPROSI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 34127 CRMINSI

MORDINI MARCO 24/03/06  681035 41028 MILEGSI

CAMPIONE CESARE LIBERO L 16/12/06  676532 48429 PCPTSI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 53230 MIPITSI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06  690657 60931 VADOCSI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06  688904 69232 MBOROSI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06  694411 76933 LCCSSI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 77234 MIPITSI

LEDDA FABIO 31/01/06  692573 9.99935 MICRISI

SALVIONI LORENZO 01/08/06  681351 9.99936 MBOROSI

VACANTE MATTEO 19/05/07  687616 9.99937 MBOROSI

ZARDONI FABIO 15/10/07  694324 9.99938 MBOROSI
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Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

18:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO SIMONE 22/02/06 675960  221ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  135SI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07 674177  201ASDSP-CLUB SCHERMA SAN PAOLO SI

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  2ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  28BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  121SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  147BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

FASSI MATTIA 07/03/07 663669  13SI

VIGONE SIMONE 18/01/06 676312  178SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  341CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

RIGAMONTI FILIPPO 14/07/06 694411  769LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06 688904  692MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SALVIONI LORENZO 01/08/06 681351  9.999SI

VACANTE MATTEO 19/05/07 687616  9.999SI

ZARDONI FABIO 15/10/07 694324  9.999SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  42MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  91SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  34SI

LEDDA FABIO 31/01/06 692573  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

MORDINI MARCO 24/03/06 681035  410MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  532MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CARBONE ROMEO 02/05/07 685288  213SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  772SI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07 678463  105SI

CAMARINI ELIA 07/03/06 685227  340MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06 685226  337SI

ANCONA DAVIDE 29/10/06 670501  47MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07 676189  79SI

CINTI EDOARDO 12/10/06 673754  238SI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06 674678  100SI

BALDRIGHI MICHELE 16/06/06 683822  188PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CAMPIONE CESARE LIBERO 16/12/06 676532  484SI

LEONE FILIPPO 03/09/07 670260  179PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

REY LONGDY 19/07/06 685861  126SI

MARCHI EDOARDO 20/10/07 670064  263SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

ORIOLI SEBASTIANO 05/05/07 686255  200SI

GALLERO NICOLA 19/06/07 690244  72TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06 690657  609VADOC-Scherma DOC ASD SI
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